[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

председателя

Комитета по управлению имуществом

администрации чайковского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пермского края

09.02.2015
                                 № 25-р
┌

┐

	Об условиях проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

В соответствии со ст. 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 "Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или прав на заключение договоров аренды таких земельных участков", Положением о комитете по управлению имуществом администрации Чайковского муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания Чайковского муниципального района от 25.12.2013 № 452, постановлениями администрации Чайковского муниципального района от 29.01.2015 № 96, 99, 108 "О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка"
1. Провести аукцион, открытый по составу участников, по форме подачи заявок и предложений о цене (далее – Аукцион) по продаже права на заключения договора аренды следующих земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена:

1.1. с кадастровым номером 59:12:0490000:421, площадью 20703,0 кв.м., расположенного по адресу: Пермский край, Чайковский район, д.Русалевка, с разрешенным использованием – земельные участки кафе;

1.2. с кадастровым номером 59:12:0010417:55, площадью 2405,0 кв.м., расположенного по адресу: Пермский край, г.Чайковский, ул.Советская, д. 1, кв.13, с разрешенным использованием – объекты складского назначения.
2. Установить:

2.1. дату и время проведения Аукциона – 16 марта 2015 года в 15:00 часов по местному времени;

2.2. место проведения Аукциона – Пермский край, г.Чайковский, ул.Ленина, д. 37, кабинет 50;

2.3. срок подачи заявок на участие в Аукционе с 14 февраля 2015 года по 06 марта 2015 года;

2.4. дату и время рассмотрения заявок – 10 марта 2015 года;
2.5. величину повышения начальной цены (шаг аукциона) – 5 (пять) процента от начальной цены предмета аукциона.

3. Утвердить прилагаемую аукционную документацию.
4. Консультанту комитета по управлению имуществом администрации Чайковского муниципального района О.В. Матис опубликовать информационное сообщение о продаже Участка в официальном печатном издании – муниципальная газета "Огни Камы", разместить на официальном сайте администрации Чайковского муниципального района (www.tchaik.ru).
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
Председатель комитета по

управлению имуществом                                                                   Л.А. Елькина

О.В. Матис

3 37-58
_1355229798.unknown